

**PROGRAMA COMPRA LOCAL**  
Projeto de Venda – Fornecedor(a) Individual

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA O PROGRAMA COMPRA LOCAL**  
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2023-CPL/CELICC

**I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR**

**FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL**

|                                                            |  |                                             |  |
|------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------|--|
| 1. Nome do Proponente:<br><b>ANA CELIA PEREIRA MARQUES</b> |  | 2. CPF:<br><b>039.863.861-65</b>            |  |
| 3. Endereço:<br><b>POVOADO TABULEIRO</b>                   |  | 4. Município/UF:<br><b>DUQUE BACELAR-MA</b> |  |
| 5. Nº da DAP Física:<br><b>SDW0039863861652106220859</b>   |  | 5. CEP:<br><b>65625-000</b>                 |  |
| 9. Banco:                                                  |  | 7. DDD/Fone: <b>64 98115-3153</b>           |  |
| 10. Nº da Agência:                                         |  | 8. E-mail (quando houver)                   |  |
|                                                            |  | 11. Nº da Conta Corrente:                   |  |

**II- Relação dos Produtos**

| Item | Produto                | Unidade | Quantidade   | Preço de Aquisição* |                     | Cronograma de Entrega dos produtos |
|------|------------------------|---------|--------------|---------------------|---------------------|------------------------------------|
|      |                        |         |              | Unitário            | Total               |                                    |
| 01   | ABOBORA COMUM          | Kg      | 35           | R\$ 4,29            | R\$ 150,15          |                                    |
| 02   | FEIJÃO VERDE EM VARGEM | Kg      | 14           | R\$ 9,99            | R\$ 139,86          |                                    |
| 03   | LIMÃO COMUM            | Kg      | 30           | R\$ 5,88            | R\$ 176,40          |                                    |
| 04   | MACAXEIRA              | Kg      | 63           | R\$ 4,79            | R\$ 301,77          |                                    |
| 05   | MASSA DE MACAXEIRA     | Kg      | 13           | R\$ 9,03            | R\$ 177,39          |                                    |
| 06   | MELANCIA               | Kg      | 1.000        | R\$ 2,29            | R\$ 2.290,00        |                                    |
| 07   | MILHO VERDE EM ESPIGA  | Kg      | 400          | R\$ 5,20            | R\$ 2.080,00        |                                    |
| 08   | PEIXE TAMBQUI FRESCO   | Kg      | 450          | R\$13,01            | R\$ 5.854,50        |                                    |
| 09   | QUIABO                 | Kg      | 35           | R\$10,46            | R\$ 366,10          |                                    |
|      |                        |         | <b>TOTAL</b> |                     | <b>R\$11.476,17</b> |                                    |

FLS. Nº 355  
Rubrica           

OBS: \* Preço publicado no Edital Nº 006/2023-CPL/CELICC PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 284/2023

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

|                                                                                                                                            |                                                                             |                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| Nome:<br><b>SECRETARIA DE AGRICULTURA E PESCA</b>                                                                                          | CNPJ:<br><b>06.314.439/0001-75</b>                                          | Município:<br><b>DUQUE BACELAR</b> |
| Endereço:<br><b>RUA ZECA BARÃO</b>                                                                                                         |                                                                             | Fone: <b>(98) 98180-8575</b>       |
| Nome do Representante Legal<br><b>ANTONIO SOUZA CASTELO BRANCO</b>                                                                         |                                                                             |                                    |
| Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. |                                                                             |                                    |
| Local e Data:                                                                                                                              | Assinatura do Fornecedor Individual<br><i>*Antonio Souza Castelo Branco</i> | CPF:<br><b>039.863.861-65</b>      |

FLS. Nº 356  
 Rubrica \_\_\_\_\_